

پنج‌شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۷ • ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۷ مارس ۲۰۱۹

اخبار

با حضور رئیس جمهور؛

خط آهن رشت – قزوین به طور رسمی افتتاح شد

خط آهن رشت – قزوین دقایقی پیش با حضور رئیس جمهور به طور رسمی افتتاح شد. خط آهن رشت – قزوین با حضور دکتر حسن روحانی رئیس جمهور به طور رسمی افتتاح شد.خط آهن ۱۶۴ کیلومتری رشت – قزوین با هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار ساخته شده است. این خط آهن ظرفیت جابجایی سالانه ۱۰ میلیون تن بار و ۳ میلیون مسافر را دارد. خط آهن رشت – قزوین بخشی از کریدور بین المللی شمال – جنوب موسوم به نوستراک است.قرار است این خط آهن در ادامه به بندرانزلی و آستارا وصل شود. با اجرای خط آهن رشت – آستارا خط آهن سراسری ایران به خط آهن کشورهای جمهوری آذربایجان و روسیه وصل می‌شود.بعد از افتتاح رسمی خط آهن رشت– قزوین ۱۲۰ خانواده های شهدا و ایثارگران با بدرقه رئیس جمهور با قطار راهی مشهد مقدس شدند.

توضیح وزیر نیرو درباره تعرفه‌های جدید مشترکان پرمصرف

وزیر نیرو با اشاره به در نظر گرفتن تعرفه‌های جدید برای مشترکان پرمصرف گفت: این تعرفه‌ها نه به منظور تعریف منابع مالی جدید بلکه به عنوان تعرفه‌ای بازدارنده برای مشترکان پرمصرف در نظر گرفته شده است.رضا اردکانیان، با اشاره به برنامه وزارت نیرو در بحث تعرفه قبوض آب و برق اظهار کرد: وزارت نیرو در بحث تعرفه‌های آب و برق یک نرخ ثابت را که کمتر از نرخ تورم است، سالانه به تعرفه‌ها اضافه می‌کند. وی افزود: صنعت آب و برق متکی به منابع داخلی و پرداخت‌هایی است که مردم در بحث قبوض دارند و از این رو سالانه این مبلغ به تعرفه‌های آب و برق افزوده می‌شود.وزیر نیرو با اشاره به در نظر گرفتن تعرفه‌های جدید برای مشترکان پرمصرف تصریح کرد: این تعرفه‌ها نه به منظور تعریف منابع مالی جدید بلکه به عنوان تعرفه‌ای بازدارنده برای مشترکان پرمصرف در نظر گرفته شده است.اردکانیان ادامه داد: این تعرفه که برای مشترکان پرمصرف از سوی وزارت نیرو در نظر گرفته شده در فرآیند نهایی شدن است و به زودی اعلام خواهد شد.

موفقیت ۹۵درصدی پروژه درختکاری ایرانسل



پروژه کاشت و نگهداری ۱۵هزار اصله نهال توسط ایرانسل در پارک جنگلی جاجورد با موفقیت ۹۵درصدی یکساله شد. به گزارش امتیاز، پروژه کاشت و نگهداری ۱۵هزار اصله نهال که از سال گذشته همزمان با کمپین «حذف قبض کاغذی» آغاز شده بود با موفقیتی بالغ بر ۹۵ درصد یکساله شد. پروژه مشارکتی درختکاری، پیرو تفاهم‌نامه ایرانسل با سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و با هدف حفاظت از محیط زیست از اسفندماه ۱۳۹۶ آغاز و با موفقیت به میانه راه رسیده است.

در نتیجه اجرای این کمپین و کاشش چاپ و توزیع قبض‌های کاغذی، تلاش می‌شود که در وهله اول از مصرف کاغذ و قطع درختان جلوگیری و همزمان از انتشار گازهای گلخانه‌ای (Carbon Footprint) کاسته شود. همچنین، پروژه درختکاری ایرانسل به عنوان اقدامی مؤثر در زمینه جبران انتشار کربن (Carbon Compensate) قلمداد می‌شود.

در جریان بازدید از محل پروژه به مناسبت هفته منابع طبیعی صادق امیری، کارشناس معاونت ملی اداره کل منابع استان تهران و ناظر پروژه، ضمن برشماری شرایط دشوار آبیاری در منطقه و گرمای شدید تابستان گذشته اعلام کرد: «خوشبختانه در حال حاضر ۹۵ درصد از نهال‌های کاشته شده سبز هستند که این بالاترین حد موفقیت پروژه‌های درختکاری است».

همچنین علیرضا شکوهی، کارشناس اداره سرپرستی پارک‌های جنگلی استان تهران ضمن اشاره به اهمیت و ضرورت نگهداری از درختان به عنوان موجوداتی زنده افزود: «در بیشتر پروژه‌های درختکاری که صورت سازمانی و مناسبتی انجام می‌شود موضوع نگهداری مغفول می‌ماند، در حالی که اهمیت نگهداری و مراقبت اصولی از درخت‌ها حتی از خود برنامه درختکاری اهمیت بیشتری دارد.» وی همچنین ادامه داد: «برای ما در منابع طبیعی، حفظ، نجات و به ثمر رساندن حتی یک نهال هم بسیار ارزشمنداست.»

در این پروژه با همراهی مشترکان دائمی ایرانسل انواع نهال‌های بومی و سازگار با محیط مثل «زبان جنگشک»، «رغوان»، «بنه»، «سرو نقره‌ای»، «کاج تهران» و «سرو خمره‌ای» کاشت و نگهداری شده است. ایرانسل به عنوان اپراتور پیشرو در کسب رضایت مشتریان پیش از این نیز برای دریافت صورتحساب‌های خلاصه از کد مشترکان خود مسیریهای جایگزین استفاده از نرم افزار کاربردی و نسخه وب «ایرانسل من»، پست الکترونیکی و پیامک را معرفی کرده است. همچنین مشترکان خطوط دائمی می‌توانند با وارد کردن کد دستوری *۳#*۵۵۵۵* از میزان کارکرد خود مطلع شوند. مشترکان سیم‌کارت‌های دائمی ایرانسل که تا پیش از این نسخه کاغذی صورتحساب خود را دریافت می‌کردند می‌توانند با مراجعه به نرم افزار کاربردی «ایرانسل من» دریافت صورتحساب کاغذی را لغو و با با ارسال عدد ۱ تا ۲۴۴۵ انصراف خود را از دریافت صورتحساب‌کاغذی اعلام کنند و گیگا بایت اینترنت هدیه دریافت کنند.

وزیر راه و شهرسازی در دیدار با وزیر حمل و نقل و تکنولوژی آذربایجان با تاکید بر اینکه مشکل گمرک بار همراه اتباع آذربایجانی مسافر نخبچوان حل می‌شود،گفت:به دنبال آن هستیم تا خطوط ترانزیت ریل و جاده بین دو کشور با جدیت گسترش یابد. محمد اسلامی در آستانه افتتاح ایستگاه راه آهن رشت و اتصال استان گیلان به شبکه ریلی سراسری با شاهد مصطفی‌فی وزیر اقتصاد، رامین گلوزاده وزیر حمل و نقل و فناوری اطلاعات و همچنین جاوید گویارخف مدیرعامل راه‌آهن آذربایجان دیدار و گفتگو کرد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های توسعه‌ای و گسترش زیرساخت‌ها کمک می‌کند که میزان تبادلات و تعاملات دو کشور گسترش یابد،گفت: در دیدارهای قبلی مطالبی مطرح شده بود که توسط هیات ایرانی دیدارکننده پیگیری شده و برای حل آنها برنامه‌ریزی صورت گرفته است.

اسلامی یکی از این مسائل و مشکلات بین دو کشور را مسائل گمرکی برای اتباع آذربایجانی مسافر نخبچوان عنوان کرد و افزود: در همین راستا و برای حل این مشکل با گمرک جمهوری اسلامی ایران تفاهم شده است و به زودی با امضای تفاهم نامه ای در کمیسیون مشترک بین دو دولت این مساله به طور

در دیدار وزیر راه و شهرسازی ایران با وزیر حمل و نقل و تکنولوژی آذربایجان؛

خطوط ترانزیتی ریلی و جاده‌ای بین دو کشور گسترش می‌یابد



کامل حل خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی بر اراده کاملاً جدی طرف ایرانی برای گسترش خطوط ترانزیتی ریل و جاده بین دو کشور تاکید کرد و افزود: امیدواریم پروژه اتصال ریلی رشت به آستارا به زودی نهایی شود و با تاکادیتی که الهام علی‌فی رئیس جمهوری آذربایجان داشته که سریع‌تر پیمانکاری قوی برای احداث این خط

نظر وزیر جهاد کشاورزی در باره بازار مرغ؛

قیمت واقعی گوشت مرغ چقدر است؟

حتم پایداری تولید برای تولیدکنندگان و جلوگیری از اجحاف به مصرف کنندگان را در پی خواهد داشت.

حتی در پاسخ به این پرسش که «با عرضه گوشت های منجمد در بازار می توان شاهد کاهش قیمت گوشت قرمز باشیم؟» گفت: اکنون وضعیت تولید گوشت قرمز نیز از شرایط خوبی برخوردار است اما باید بر روی قیمت گذاری و عرضه این محصولات نظارت داشته باشیم.

بررسی میدانی از بازار در روزهای اخیر نشان می دهد که قیمت هرکیلوگرم گوشت مرغ به ۱۵ هزارتومان، تخم مرغ ۳۰ تایی شانه ای به ۲۴ هزار تومان و گوشت قرمز بین ۷۰ تا ۸۰ هزارتومان در بازار عرضه می شود.

سالانه ۲.۳ میلیون تن گوشت مرغ و ۹۴۰ هزارتن تخم مرغ در کشور تولید می شود که نیاز داخلی را تامین می کند. نیاز مصرفی گوشت قرمز کشور نیز نزدیک به یک میلیون تن

مادر کشتی‌های صیادی غیرمجاز با ۲۰۰ تن ماه در خلیج فارس توسط سپاه به دام افتاد؛

توقیف غول کشتی‌های صیادی غیرمجاز

با قرارداد میان شیلات و شرکت های چینی، کشتی های صید ترال وارد آب‌های ایران شدند اما نحوه صیادی آنها به شکلی بود که نه تنها فانوس ماهیان بلکه هرآنچه در بستر دریا بود را نیز با خود می‌برد.

این نوع صید، علاوه بر خالی کردن تور صیادان محلی که نان خود را از این طریق به دست می‌آورند، تمام ذخایر دریایی را نیز نابود می کرد. همانطور که گفته شد، این موضوع (و نیز برخی صیادی های غیرقانونی دیگر) خصوصا در ماه های اخیر اعتراضات زیادی را در پی داشت. پس از افزایش مطالبات مردم برای رسیدگی به موضوع و برخورد با آن که با واکنش درخور توجهی از سوی دستگاه‌های دولتی و مسئول مواجه نشد، سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تاریخ ۱۰ بهمن ماه سال جاری در حاشیه بازدید از بندرچابک در جنوب شرق کشور، اعلام کرد: «سیستم‌های دولتی و شیلات نباید جلوی مردم در استفاده از منابع طبیعی دریا را بگیرند و با دادن مجوز به کشتی‌های خارجی مردم را بیچاره کنند.» اظهار نظر فرمانده کل سپاه به همین توصیه محدود نشد و دستور داد تا نیروی دریایی سپاه نیز برای حمایت از «مردم مستضعف و بهره برداری آنان از دریا» وارد عمل شود.

این اظهارات، سرآغاز برنامه جدیدی بود بسیاری از مسئولان بر این باروند که طبق روال همه ساله قیمت اقلام آجیل و خشکبار به سبب نیاز واحدهای صنعتی به نقدینگی از ۲۰ اسفند در بازار کاهش می‌یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از ابتدای سال قیمت آجیل

و خشکبار تحت تأثیر عوامل متعدد با افزایش چشمگیری در بازار روبه‌رو شد که بسیاری از خانوارها به سبب رشد صد در صدی قیمت نسبت به مدت مشابه سال قبل چاره ای جز حذف آن از سبد مصرفی خود نداشتند.

با توجه به آنکه اقلام آجیل و خشکبار به سبب سنت دیرینه

ایرانیان جز اجتناب ناپذیر سفره شب عید مردم به شمار می رود و از طرفی به شدت تحت تأثیر نوسان نرخ ارز است، بنابراین مدیریت بانک مرکزی در روزهایی پایانی سال در جلوگیری از روند افزایشی و حتی سیر نزولی قیمت تأثیر بسزایی دارد.

گشت و گذار در بازار آجیل و خشکبار نشان می‌دهد که هر کیلو پسته اکبری با نرخ ۲۰۰۰ تا ۳۰۰ هزار، پسته فندق ۱۵۰ تا ۱۷۰ هزار، پسته احمد آقایی ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار، بادام هندی ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار، تخمه زاینی ۴۰ تا ۶۰ هزار، تخمه کدو ۳۵ تا ۶۰ هزار، آجیل چهار مغز ۲۵۰ هزار، مغز فندق ۹۰ تا ۱۵۰ هزار، مغز بادام درختی ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار و مغز گردو ۱۳۰ تا ۱۷۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود که نسبت به سال گذشته در بسیاری از اقلام بالای صد درصد رشد داشته است.

سودجویی دلالان و عوامل واسطه عامل اصلی گرانی/ کاهش ۹۰ درصدی تولید اقلام آجیل و خشکبار صحت ندارد بسیاری از فروشندگان براین باروند که کمبود عرضه ناشی از کاهش تولید عامل اصلی گرانی آجیل و خشکبار است و در مقابل محمدعلی، طهماسبی معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه سودجویی عوامل واسطه و دلال عامل اصلی گرانی است، اظهار کرد: اگرچه تولید برخی اقلام آجیل و خشکبار به سبب سرمازدگی بهاره کاهش داشته است، اما میزان آن به حدی نبوده که بتوانیم تقصیر اصلی گرانی را بر گردن کمبود تولید بیندازیم.

وی افزود: با توجه به تنوع اقلیمی در کشور، تولید اقلام آجیل و خشکبار از کیفیت بی نظیری در دنیا برخوردار است که همین امر

روزنامهصبح ایران

امتیاز

در دیدار وزیر راه و شهرسازی ایران با وزیر حمل و نقل و تکنولوژی آذربایجان؛

با مسئولیت دکتر خادمی مدیرعامل شرکت توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل به این امر رسیدگی خواهد کرد تا هرچه زودتر به نتیجه‌رسیده و تفاهمات صورت گیرد.

همچنین همتای آذربایجانی وزیر راه و شهرسازی با تبریک اتصال ریلی رشت به شبکه سراسری راه آهن ایران به مهندس اسلامی گفت: امیدواریم کریدور شمال–جنوب هرچه سریعتر به اتمام برسد و مسیر ریلی به آذربایجان از طریق آستار متصل شود. وی با تاکید بر اینکه ایران کارهای بزرگی در حوزه ترانزیت انجام داده است، افزود: سالیان سال است که امپراطوری های مختلف تلاش کرده‌اند تا خلیج فارس به روسیه متصل شود ولی تاریخ گواه آن است که امروزه روحانی رئیس جمهوری ایران و الهام علی‌ف با تکمیل کریدورهای شمال–جنوب در تلاش هستند تا این امر محقق شودوی یادآور شد: بعد از اتصال ریلی گیلان به شبکه سراسری حجم بار بین دو کشور ۴ یا ۵ برابر خواهد شد و زمینه های گسترش حجم تبادلات بین دو کشور فراهم شده است. وزیر حمل و نقل و فناوری اطلاعات آذربایجان افزود: کشور آذربایجان در تلاش است تا کارخانه واگن سازی در باکو را راه‌اندازی کند تا به وسیله آن دین خود را به کریدور شمال–جنوب ادا کرده باشد.



است که ۸۴۰ هزار تن آن از محل تولیدات داخلی و بیش از ۱۰۰ هزار تن آن از محل واردات گوشت گرم گوسفندی، گوشت منجمد گوساله و حتی دام زنده تامین می شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: «این کشتی‌ها گاها تا ۷۰ تن ماهی از گونه‌های مختلف صید می‌کنند که این امر تخلف بوده و غیر مجاز است و باید جلوی این کار گرفته شود.» طبق اعلام سردار تنگسیری، توقیف کشتی‌های صید ترال مختص کشتی‌های چینی نیست و اگر کشتی‌های ایرانی نیز به این کار مبادرت ورزند با حکم و هماهنگی مراجع قانونی توقیف خواهند شد.

با اعلام این دستور از سوی فرمانده ندسا، برخورد با قاچاقچیان ماهی آغاز شد. چند کشتی توقیف شدند و طی آن چندصد تن ماهی که به صورت غیرقانونی صید شده بودند، ضبط گردید و پرونده متهمین و متخلفین نیز به مراجع قضایی ارجاع داده شد؛ اقدامی که تقدیر صیادان محلی و مردم محروم جنوب کشور را در پی داشت. عکاس و خبرنگار گروه امنیت و دفاعی فارس برای نخستین بار پس از برخورد سپاه با صیادان غیرقانونی، برای تهیه گزارش در یکی از کشتی‌های توقیف شده نیروی دریی سپاه در خلیج فارس، حاضر شدند.

این کشتی حامل ۷۰۰ تن ماهی، یک کشتی باری مادر به حساب می‌آید و مابقی کشتی های صیادی، ماهی های صید شده خود را برای انتقال به مقصد (ازجمله کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر امارات)، در انبار آن ذخیره می‌کردند.

ارزانی اقلام آجیل و خشکبار در راه است

تا ۱۸۰ هزار، پسته اکبری ۱۸۰ تا ۲۸۰ هزار، فندق ۶۵ تا ۸۰ هزار، نخودچی ۱۵ تا ۲۵ هزار، آجیل چهار مغز ۱۹۰ هزار، مغز فندق ۱۲۰ تا ۱۸۰ هزار، مغز گردو ۱۳۰ تا ۱۶۰ هزار، تخمه آفتابگردان ۳۰ تا ۳۵ هزار، مغز گردو ۱۳۰ تا ۱۶۰ هزار، گردو با پوست ۵۰ تا ۷۰ هزار و بادام هندی ۱۹۰ تا ۲۴۰ هزار تومان است.

ارزانی مقنانی تصریح کرد: با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار و حقوق‌های ناچیز کارمندی و کارگری از مسئولان انتظار می‌رود که سید کالایی را برای کارمندان و کارگران در نظر بگیرند تا علاوه بر رونق بازار، فشار کمتری براین قشر به سبب تأمین مایحتاج مورد نیاز خانوار وارد شود.

عباس ارزانی مسئول رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار در گفت‌وگو با خبرنگار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، از ثبات نرخ آجیل و خشکبار نسبت به هفته‌های گذشته در بازار خبر داد و گفت: طی دو هفته اخیر، قیمت اقلام آجیل و خشکبار تحت تأثیر ثبات نرخ ارز تغییر چندانی نداشته است.

وی با اشاره به اینکه قیمت اقلام آجیل و خشکبار تحت تأثیر قیمت ارز است، افزود: با استمرار روند کاهش قیمت دلار پیش بینی می‌شود که قیمت آجیل و خشکبار با کاهش حداقل ۱۰ درصدی طی روزهایی آتی در بازار روبه‌رو شود. ارزانی مقنانی با اشاره به اینکه قیمت آجیل و خشکبار حیایی ندارد، بیان کرد: حباب کاذب قیمت تحت تأثیر عرضه و تقاضاست، اما امسال به سبب کاهش حجم خرید از سوی خانوارها نرخ تمامی اقلام آجیل و خشکبار در بازار واقعی است.

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار ادامه داد: با توجه به آنکه واحدهای صنفی در ایام پایانی سال نیاز به نقدینگی دارند، بنابراین در بسیاری از موارد قیمت اقلام آجیل و خشکبار خود را با حداقل سود به بازار عرضه می‌کنند.

به گفته وی، اگر بانک مرکزی نرخ ارز در ایام پایانی سال را مدیریت کند، از این رو این امر در ثبات و حتی کاهش قیمت آجیل و خشکبار تأثیر بسزایی دارد.

این مقام مسئول درباره وضع قیمت اقلام آجیل و خشکبار با بیان این کرد: نرخ مصوب هر کیلو تخمه کدو گوستی ۴۵ تا ۵۵ هزار، تخمه زاینی ۳۰ تا ۴۵ هزار، مغز بادام درختی ۹۰ تا ۱۸۰ هزار، پسته فندق ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار، پسته احمد آقایی ۱۵۰

۳

شماره ۲۶۹۲

بانک

اقدامات جدی بانک مّلی ایران برای جلوگیری از قطع درختان



یکی از روش های پاسداشت طبیعت، درختکاری است، اما راه دیگری هم وجود دارد که بانک ملی ایران آن را به خوبی در پیش گرفته است.

به گزارش امتیاز، درختانی که صدها سال عمر دارند و می توانند به عنوان ریه های طبیعت عمل کنند، به بهانه هایی گاه واهی توسط انسان قطع می شوند.

تلاش برای جایگزین کردن آنها با نهال های تازه رسته گرچه خوب است، اما کامل نیست و به نظر می رسد در کنار آن، جلوگیری از قطع درختان کهنسال که به بار نشسته و به خوبی اکسیژن تولید می کنند، بسیار مفیدتر خواهد بود.

بخش قابل توجهی از درختان برای تولید کاغذ قطع می شوند و انسان باید تمام تلاش خود را به کار بگیرد تا این روند را متوقف کند. بانک ملی ایران به سهم خود این اقدام را تا حد ممکن انجام داده و مصرف کاغذ را در فرآیندهای خود به حداقل ممکن رسانده است. راه اندازی سامانه اتوماسیون بانک ملی ایران، مکاتبات اداری درون سازمانی را کاملاً به فرآیندی دیجیتال تبدیل کرده و نامه ها و دستورات اداری از طریق این سامانه پیگیری می شود.

همچنین راه اندازی و فراگیر شدن سامانه های بام و بله، باعث شد بسیاری از مشتریان، عملیات های بانکی خود را از این طریق انجام داده و ضمن کاهش ترددهای درون شهری که عامل مخربی برای محیط زیست هستند، مصرف کاغذ در تراکنش های بانکی به حداقل برسد. طبیعی است که با حذف کاغذ از میلیون ها تراکنش های بانکی و مکاتبات اداری روزانه در سازمان بزرگ بانک ملی ایران، سهم بزرگی در کاهش قطع درختان برای این بانک دارد و این روند در راستای مسئولیت اجتماعی و حفظ منافع عمومی خواهد بود.

از سوی دیگر، بانک ملی ایران چند سالی است به منظور کاهش مصرف کاغذ، چاپ سررسیدهای سالانه را متوقف و تقویم دیجیتال را جایگزین آن کرده است. همچنین به منظور جلوگیری از انقراض چندین گونه گیاهی در جنگل های شمال کشور، حفاظت از این مناطق را بر عهده گرفته است.

به‌عنوان تنها بانک ایرانی؛

بانک پاسارگاد در بین ۵۰۰ برند برتر بانکی دنیا درسال ۲۰۱۹ قرار گرفت



طبق اعلام نشریه معتبر بنکر (Banker)، بار دیگر بانک‌پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی بین ۵۰۰ برند برتر بانکی دنیا در سال ۲۰۱۹ با اخذ رتبه ۲۵۶ انتخاب شد.

به گزارش بانک پاسارگاد، در این رتبه‌بندی که سالانه توسط نشریه بنکر (The Banker) و مؤسسه معتبر برند فانیتس (Finance) صورت می‌گیرد، برای ارزش‌گذاری برند بانک‌ها از روش تنزیل جریان ورودی آتی (Royalties) و برند (Present Value) استفاده می‌شود. بر این اساس بانک‌پاسارگاد موفق شد به جهت عملکرد درخشان خویش در سال‌های گذشته، در زمره ۵۰۰ برند برتر بانکی جهان قرار گیرد.

پیش از این نیز بانک پاسارگاد در سال ۲۰۱۵ و در اولین سال حضور خود در این رتبه‌بندی طبق ارزیابی‌های صورت گرفته از طرف این نشریه موقوف شد در رتبه ۳۲۸ بین ۵۰۰ برند برتر بانکی دنیا قرار گیرد. در سال ۲۰۱۷ این بانک علاوه بر اخذ رتبه ۱۷۵ بین ۵۰۰ برند برتر بانکی دنیا، به عنوان تنها بانک ایرانی در میان ۱۰ برند برتر بانکی خاورمیانه نیز انتخاب شد. در سال ۲۰۱۸ بانک‌پاسارگاد به عنوان ۱۶۶ امین برند بانکی برتر جهان بین ۵۰۰ برند برتر بانکی دنیا قرار گرفت.

بانک‌پاسارگاد طبق ارزیابی‌های مؤسسه بنکر، در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ میلادی موفق به کسب عنوان بانک سال (Bank of the Year) جمهوری اسلامی ایران شد. همچنین بانک پاسارگاد توسط این مؤسسه در سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ میلادی، به عنوان بانک برتر اسلامی (Islamic Bank of the Year) جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

اعلام ساعت کار شعبه‌های بانک‌پاسارگاد در روزهای پایانی سال ۹۷ و تعطیلات نوروز از سوی دیگر، بانک پاسارگاد، ساعت کار واحدهای خود را در روزهای پایانی سال ۱۳۹۷ و تعطیلات نوروز سال ۱۳۹۸ اعلام کرد. بر این اساس تمامی شعبه‌های بانک پاسارگاد در تهران و شهرستان‌ها از تاریخ ۱۸ اسفند تا ۲۷ اسفند سال جاری، در روزهای شنبه تا چهارشنبه، از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۶:۳۰ و در روز پنج‌شنبه مورخ ۲۳ اسفند، از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ آماده ارائه انواع خدمات بانکی به مشتریان خواهند بود. شعبه‌های بانک‌پاسارگاد در روز ۲۸ اسفند سال جاری نیز از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ خدمات بانکی را به مشتریان ارائه می‌کنند.

همچنین شعبه‌های منتخب بانک‌پاسارگاد در روزهای ۳ و ۴ فروردین سال ۱۳۹۸ از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ مفتوح و آماده خدمات‌رسانی به مشتریان هستند. مرکز اطلاع‌رسانی و مشاوره بانک‌پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰، آماده‌ی پاسخگویی به سوالات مشتریان است.